
Mladší dorastenci 2x2x1,4 km F      HD: 18m   MC: 17m   TC: 38m   Štart: 11,15 hod .

1.
58-m
58 - č

3700108
3700106

ŠKPB

GAJDOŠ, Jaroslav

KLOUDA Kristián
2000
2000

SVK
03:28,71 1.
03:25,99 2.

03:49,59 1.
03:46,99

14:31,30

2.
62-m
62 - č 0

KBVO
KOLEČÁR, Jakub

SLEZÁK Viktor
2000
2000

SVK
03:42,49 3.
03:24,27 1.

03:57,31 2.
03:45,63

14:49,72 + 00:18,42

3.
59-m
59 - č

3231
3211

KREM
CESNEK, Damián
TILESCH Denis

2001
2002

SVK
03:36,92 2.
03:42,58 3.

04:00,32 3.
04:01,65

15:21,48 + 00:50,18

4.
61-m
61 - č 3932

ŠKŠT

NEMČÍK, Patrik

ZURIAN Erik
2001
2001

SVK
04:31,69 4.
04:59,04 4.

04:51,34 5.
05:32,09

19:54,17 + 05:22,87

5.
60-m
60 - č

5309
3640

STJL
ANESTIK, Samuel
HAZUCHA Adam

2001
2001

SVK
04:35,35 5.
05:24,67 5.

04:40,13 4.
06:06,05

20:46,21 + 06:14,91

MIX - Mimo súťaž

63-m
63 - č

5925
3700114

STŠP/LKLH

RENDA, Andrej
KUBIŠ Lukáš

2000
2000

SVK
03:57,43 1.
03:37,05 1.

04:11,34 1.
03:52,65

15:38,48

Mladšie dorastenky 2x2x1,4 km F      HD: 18m   MC: 17m   TC: 38m        Štart: 11,45 hod .

1.
71-m
71 - č

3985
3984

ŽPŠP

REMEŇOVÁ, Mária

REMEŇOVÁ Zuzana

2000
2000

SVK
03:57,54 2.
04:00,68 1.

04:13,07 1.
04:28,68

16:39,99

MSR v behu na lyžiach
Šprinty dvojíc

VÝSLEDKOVÁ LISTINA / RESULTS

JURY:
Technical delegate FIS / Tech.delegát FIS: Juraj Tóth (SVK)
Chief of competition / Riaditeľ pretekov: Marek Šerfel (SVK)
Chief of course / Veliteľ tratí: Lukáš Novotný (SVK)

Počasie/Weather:sunny Tepl.vzduchu/Air temp.:0 °C Tepl.snehu/Snow temp.:-1 °C

Pos.
Bib
Bib

Kod
Kod

Klub
Name
Name

Year
Year

Nat
1.úsek Por.
2.úsek Por.

3.úsek Por.
4.úsek Por.

5.úsek Por.
6.úsek Por.

Finisch Differ.

Štrbské Pleso, 12.03.2016 CasomieraPT 1



2.
64-m
64 - č

3705059
2657

ŠKPLE

ŠEFČÍKOVÁ, Zuzana

LORKOVÁ Ema
2000
2001

SVK
03:55,46 1.
04:01,61 2.

04:30,35 2.
04:29,15

16:56,58 + 00:16,58

3.
70-m
70 - č 0

BIPR
HORNIAKOVÁ, Barborka
LONGAUEROVÁ Zuzana

2001
2000

SVK
04:19,01 3.
04:23,90 5.

04:34,89 3.
04:27,01

17:44,82 + 01:04,82

4.
65-m
65 - č

2660
2659

ŠKPLE

PRÍLOHOVÁ, Ema
PRÍLOHOVÁ Laura

2001
2002

SVK
04:33,53 4.
04:16,83 3.

05:03,07 5.
04:46,94

18:40,38 + 02:00,39

5.
67-m
67 - č

3929
3927

ŠKŠT

MRAVOVÁ, Miroslava
DANIELOVÁ Mária

2001
2001

SVK
05:00,27 8.
04:17,24 4.

05:16,97 8.
04:41,30

19:15,79 + 02:35,80

6.
66-m
66 - č

3624
3625

STJL
HAZUCHOVÁ, Janka
HAZUCHOVÁ Nikola

2000
2000

SVK
04:55,38 5.
05:01,24 6.

05:12,46 7.
05:10,66

20:19,76 + 03:39,76

7.
68-m
68 - č

5775
5461

ŠKPLE

KEŠEĽÁKOVÁ, Alena

MUŠINSKÁ Katarína

2001
2000

SVK
04:56,94 6.
05:23,29 7.

04:55,85 4.
05:25,19

20:41,28 + 04:01,28

8.
69-m
69 - č 0

BIPR
MINÁROVÁ, Tamara
MINÁROVÁ Barbora

2000
2000

SVK
04:57,74 7.
05:34,84 8.

05:10,66 6.
05:46,25

21:29,51 + 04:49,51

Starší dorastenci 2x2x1,4 km F      HD: 18m   MC: 17m   TC: 38m   Štart: 12,05 hod.

1.
79-m
79 - č 0

ŽPŠP

SKLENÁRIK, Tomáš

OTTINGER Lukáš

1999
1999

SVK
03:18,62 2.
03:23,85 1.

03:36,73 1.
03:40,54

13:59,76

2.
73-m
73 - č

3700109
3700112

ŠKPB

ŠTRBA, Pavol

ČÍŽ Dominik

1999
1999

SVK
03:36,12 5.
03:26,41 2.

04:05,57 5.
03:43,11

14:51,23 + 00:51,46

3.
77-m
77 - č

3700093
3911

JALM
MIKUŠ, Ján

MRÁZ Miroslav
1998
1998

SVK
03:09,15 1.
03:55,96 5.

03:39,53 3.
04:23,86

15:08,52 + 01:08,75

4.
72-m
72 - č

3700104
2654

ŠKPLE

KOSTELNÍK, Viliam
KOŠTIAL Adam

1999
2002

SVK
03:24,41 3.
03:58,23 6.

03:40,56 4.
04:06,97

15:10,18 + 01:10,41

5.
74-m
74 - č

3700107
3700111

ŠKPB

HUMENÍK, Radovan
BÍREŠ Martin

1999
1999

SVK
03:45,02 6.
03:36,14 3.

04:05,58 6.
04:04,83

15:31,58 + 01:31,81

6.
78-m
78 - č

4138
5318

STJL
CHLEBNIČAN, Marko

GOLIAN Peter
1999
2000

SVK
03:48,60 7.
03:48,05 4.

04:10,23 7.
03:58,63

15:45,52 + 01:45,75

Pos.
Bib
Bib

Kod
Kod

Klub
Name
Name

Year
Year

Nat
1.úsek Por.
2.úsek Por.

3.úsek Por.
4.úsek Por.

5.úsek Por.
6.úsek Por.

Finisch Differ.

Štrbské Pleso, 12.03.2016 CasomieraPT 2



7.
75-m
75 - č

2743
2844

RYSY
JURENA, Adam
ŠKVARENINA Martin

2000
1999

SVK
03:35,35 4.
04:02,21 8.

03:38,79 2.
04:30,94

15:47,31 + 01:47,54

8.
76-m
76 - č

3434
4878

TJVY
BREZINA, Lukáš

PAVELLA Martin
1998
2000

SVK
03:54,79 8.
03:58,33 7.

04:13,73 8.
04:39,02

16:45,88 + 02:46,11

Ženy,Juniorky 2x2x1,4 km F      HD: 18m   MC: 17m   TC: 38m   Štart: 12,25 hod .

1.
80-m
80 - č

3705041
3705047

KLNO
KLEMENTOVÁ, Barbora
MATUŠKOVÁ Lucia

1994
1996

SVK
03:31,04 1.
03:52,86 1.

03:50,19 1.
04:23,69

15:37,80

2.
82-m
82 - č

3705042
2285

STJL
SEGEČOVÁ, Eva

GOMBALOVÁ Janka
1989
1991

SVK
03:48,10 2.
04:04,46 3.

03:56,62 2.
04:21,46

16:10,64 + 00:32,84

3.
84-m
84 - č 4237

KBVO
KRNÁČOVÁ, Tatiana

MACHYNIAKOVÁ Veronika
1997
1997

SVK
04:00,35 4.
03:57,25 2.

04:11,08 3.
04:08,40

16:17,10 + 00:39,29

4.
83-m
83 - č

336
625

KBLM
LEHOTSKÁ, Eva
CIENIKOVÁ Miriam

1983
1977

SVK
03:55,48 3.
04:59,75 4.

04:32,86 4.
05:19,96

18:48,07 + 03:10,26

5.
81-m
81 - č

500
4637

STJL
SEGEČOVÁ, Eva

VREŠTIAKOVÁ Veronika

1971
2001

SVK
04:42,35 5.
05:02,20 5.

04:55,58 5.
05:15,31

19:55,45 + 04:17,65

Staršie dorastenky 2x2x1,4 km F      HD: 18m   MC: 17m   TC: 38m   Štart: 12,25 hod .

1.
88-m
88 - č

4254
4249

STJL
HAIDELMEIEROVÁ, Veronika
HORVÁTOVÁ Henrieta

1999
1999

SVK
03:57,15 2.
03:58,43 1.

04:22,16 2.
04:08,77

16:26,52

2.
86-m
86 - č

3705056
3705060

ŠKPLE

ORINČÁKOVÁ, Michaela

DŽUGANOVÁ Karin

1998
2000

SVK
04:03,78 3.
04:07,86 2.

04:16,39 1.
04:24,13

16:52,17 + 00:25,64

3.
85-m
85 - č

3705058
3705057

ŠKPB

ŽABKOVÁ, Diana

GLAJZOVÁ Erika
1998
1998

SVK
03:53,87 1.
04:08,27 3.

04:26,36 3.
04:31,63

17:00,14 + 00:33,62

4.
87-m
87 - č

3706065
4224

JALM
ŠAVELOVÁ, Stela

BRUŇOVÁ Lenka

1999
2000

SVK
04:15,59 4.
04:25,21 4.

04:54,69 4.
04:45,40

18:20,91 + 01:54,39

Pos.
Bib
Bib

Kod
Kod

Klub
Name
Name

Year
Year

Nat
1.úsek Por.
2.úsek Por.

3.úsek Por.
4.úsek Por.

5.úsek Por.
6.úsek Por.

Finisch Differ.
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MIX - Mimo súťaž

89-m
89 - č

BIPR/JALM
LÁNYOVÁ, Hana
TROSOKOVÁ Kristína

2002
1999

SVK
04:51,54 1.
04:58,09 1.

04:59,38 1.
05:00,91

19:49,93

Muži, Juniori 2x3x1,4 km F      HD: 22m   MC: 17m   TC: 42m   Štart: 12,45 hod .

1.
93-m
93 - č

1576
3700049

ŠKPVT

BAJČIČÁK, Martin

MLYNÁR Peter
1976
1988

SVK
03:08,43 2.
03:07,93 1.

03:19,28 1.
03:00,72 1.

03:16,81 1.
03:22,26

19:15,44

2.
90-m
90 - č

3700070
3700073

STJL
MICHALOVSKÝ, Rudolf
SEGEČ Andrej

1992
1994

SVK
03:07,12 1.
03:08,80 2.

03:20,53 2.
03:01,95 2.

03:38,59 6.
03:43,77

20:00,78 + 00:45,33

3.
95-m
95 - č

3700087
3700081

LKHL
NOCIAR, Ján
KORISTEK Ján

1996
1996

SVK
03:20,78 10.
03:09,92 3.

03:32,05 7.
03:15,25 3.

03:24,39 2.
03:22,92

20:05,33 + 00:49,88

4.
94-m
94 - č

3700058
3700075

KREM
KAPŠO, Martin

URGELA Erik
1991
1993

SVK
03:13,10 4.
03:10,85 4.

03:31,05 6.
03:17,44 5.

03:30,65 4.
03:33,63

20:16,74 + 01:01,30

5.
101-m
101 - č

1578
1579

ŠKPVT

BÁTORY, Ivan
BENKA-RYBÁR Ondrej

1975
1982

SVK
03:23,38 13.
03:16,87 6.

03:32,93 8.
03:16,28 4.

03:39,34 7.
03:30,83

20:39,64 + 01:24,19

6.
92-m
92 - č

3700030
3700071

KBLM
SMORADA, Tomáš

HOLIGA Ján
1980
1977

SVK
03:19,72 8.
03:11,54 5.

03:40,89 10.
03:21,78 6.

03:47,33 10.
03:30,10

20:51,39 + 01:35,94

7.
91-m
91 - č

3700097
4736

ŠKPLE

ŠEFČÍK, Jozef

BRUGOŠ Juraj

1997
1976

SVK
03:11,70 3.
03:20,41 8.

03:30,14 5.
03:38,36 9.

03:26,52 3.
03:50,88

20:58,05 + 01:42,60

8.
96-m
96 - č

1586
3700042

STŠP

JURČO, Michal

OLEJÁR Lukáš

1972
1987

SVK
03:16,49 6.
03:21,40 9.

03:29,79 4.
03:31,78 7.

03:37,04 5.
03:41,67

20:58,19 + 01:42,75

9.
105-m
105 - č

2281
2309

ŠKPB

FRANCL, Martin
ORAVEC Peter

1995
1995

SVK
03:20,44 9.
03:29,27 10.

03:24,85 3.
03:37,50 8.

03:40,07 8.
03:46,96

21:19,12 + 02:03,67

10.
98-m
98 - č

3700072
3700099

STŠP

TUKA, Ondrej
MUCHA Timotej

1991
1997

SVK
03:18,80 7.
03:19,82 7.

03:40,63 9.
03:49,00 11.

03:49,69 12.
04:11,98

22:09,94 + 02:54,50

11.
99-m
99 - č

1223
624

KBLM
KOLLÁRIK, Erik
CIENIK Radovan

1996
1978

SVK
03:36,61 15.
03:29,99 11.

03:57,46 15.
03:43,64 10.

04:06,59 15.
03:46,97

22:41,28 + 03:25,84

Pos.
Bib
Bib

Kod
Kod

Klub
Name
Name

Year
Year

Nat
1.úsek Por.
2.úsek Por.

3.úsek Por.
4.úsek Por.

5.úsek Por.
6.úsek Por.

Finisch Differ.
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12.
104-m
104 - č 0

KBVO
KUBALIAK, Radoslav
KRBILA Adam

1995
1995

SVK
03:22,31 12.
03:47,65 13.

03:43,07 11.
03:57,96 13.

04:00,81 14.
03:57,18

22:49,01 + 03:33,56

13.
102-m
102 - č

1594
4256

AKHŠ

MALÁK, Michal
HRUŠKA Martin

1980
1981

SVK
03:25,85 14.
03:41,57 12.

03:54,87 14.
03:57,00 12.

03:47,41 11.
04:08,38

22:55,10 + 03:39,65

14.
97-m
97 - č

3394
3137

MEKO
NEMČÍK, Lukáš

NEMČÍK Róbert

1993
1967

SVK
03:21,66 11.
04:04,30 15.

03:43,25 12.
04:08,55 14.

03:43,49 9.
04:12,96

23:14,23 + 03:58,78

15.
103-m
103 - č

3700063
3401

STJL
KUBIŠ, Mário

KUBIŠ Ján

1989
1986

SVK
03:16,10 5.
03:53,14 14.

03:52,32 13.
04:25,27 15.

03:55,71 13.
04:35,56

23:58,12 + 04:42,67

100-m
100 - č

3637
5236

STJL
KUBIŠ, Ján

CHLEBNIČAN Mário

1964
1978

SVK
03:57,08 16.
04:39,01 16.

04:18,26 16.
DSQ

MIX - Mimo súťaž

106-m
106 - č

ŽPŠP/BIPR

SEIFERT, Peter
KAZÁR Peter

1994
1989

SVK
03:20,67 1.
03:20,57 1.

03:23,11 1.
03:28,98 1.

03:46,70 1.
03:40,59

21:00,64

Pos.
Bib
Bib

Kod
Kod

Klub
Name
Name

Year
Year

Nat
1.úsek Por.
2.úsek Por.

3.úsek Por.
4.úsek Por.

5.úsek Por.
6.úsek Por.

Finisch Differ.

Štrbské Pleso, 12.03.2016 CasomieraPT 5
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 technický delegát                                                                                                                        sekretár pretekov



Mladší žiaci 2x2x0,5 km C        HD: 8m   MC: 8m   TC: 8m       Štart: 9,30 hod .

1.
27-m
27 -č

5316
4907

ŠKPB

HAAS, Christian
SLOBODA Matúš

2004
2004

SVK
01:42,54 1.
02:02,90 2.

02:00,51 2.
02:28,35

08:14,31

2.
29-m
29 -č

4972
5797

ŠKŠT

ILAVSKÝ, Sebastián
KLEIN Tobias

2004
2006

SVK
01:44,93 4.
02:09,42 3.

01:58,19 1.
02:34,47

08:27,02 + 00:12,71

3.
28-m
28 -č

4876
4875

TJVY
BRTÁŇ, Matej

ELIŠKA Peter

2005
2005

SVK
01:43,21 2.
02:12,52 4.

02:04,37 4.
02:29,85

08:29,97 + 00:15,65

4.
31-m
31 -č

5224
5691

KREM
GORDULIČ, Erik

MAZÚR Adam
2004
2006

SVK
01:46,87 5.
02:15,67 6.

02:09,03 5.
02:37,57

08:49,15 + 00:34,83

5.
45-m
45 -č

5735
4877

TJVY
MIČEV, Marin

JARIABEK Jaroslav
2006
2005

SVK
01:59,86 9.
02:22,17 9.

02:21,07 12.
02:43,28

09:26,40 + 01:12,08

6.
33-m
33 -č

5805
5809

KRVA
KUZMIAK, Michal
POLC Patrik

2004
2004

SVK
02:00,24 10.
02:17,44 7.

02:13,91 6.
02:55,13

09:26,74 + 01:12,42

7.
36-m
36 -č

5806
5811

KRVA
RYSUĽA, Ján

RENKO Mário
2005
2005

SVK
02:09,67 12.
02:17,98 8.

02:17,86 9.
02:43,87

09:29,39 + 01:15,07

8.
35-m
35 -č

5118
5121

ŠKPLE

KOSTELNÍK, Richard
TRIPŠANSKÝ Martin

2005
2007

SVK
01:59,49 8.
02:26,28 10.

02:16,08 8.
02:47,93

09:29,80 + 01:15,48

9.
47-m
47 -č

5909
5942

TAHY
ADAMOV, Michal
ŠKERDA Matúš

2006
2006

SVK
02:02,80 11.
02:27,43 11.

02:18,89 10.
02:42,15

09:31,30 + 01:16,98

MSR v behu na lyžiach
Šprinty dvojíc

VÝSLEDKOVÁ LISTINA / RESULTS

JURY:
Technical delegate FIS / Tech. delegát FIS: Juraj Tóth (SVK)
Chief of competition / Riaditeľ pretekov: Marek Šerfel (SVK)
Chief of course / Veliteľ tratí: Lukáš Novotný (SVK)

Počasie/Weather:sunny Tepl.vzduchu/Air temp.:0 °C Tepl.snehu/Snow temp.:-1 °C

Pos.
Bib
Bib

Kod
Kod

Klub
Name
Name

Year
Year

Nat
1.úsek Por.
2.úsek Por.

3.úsek Por.
4.úsek Por.

5.úsek Por.
6.úsek Por.

Finisch Differ.

Štrbské Pleso, 12.03.2016 CasomieraPT 1



10.
32-m
32 -č

5063
5066

TJVT
VRÁBEL, Oliver
BRABEC Andreas

2005
2005

SVK
01:58,08 7.
04:39,94 20. 579:50,19

09:31,69 + 01:17,37

11.
34-m
34 -č

3638
4811

STJL
TRČAN, Štefan

CHROMEK Dávid
2004
2007

SVK
01:55,68 6.
02:14,57 5.

02:14,73 7.
03:08,20

09:33,20 + 01:18,88

12.
43-m
43 -č

5916
5944

TAHY
LEHOTSKÝ, Matej
ŠUCHTÁR Kristián

2005
2006

SVK
02:12,74 14.
02:32,19 12.

02:25,21 13.
02:48,52

09:58,66 + 01:44,35

13.
40-m
40 -č

5734
5736

TJVY
RUSINA, Tomáš

BREZINA Dominik
2006
2006

SVK
02:11,09 13.
02:44,52 17.

02:20,18 11.
03:09,54

10:25,34 + 02:11,03

14.
37-m
37 -č

5123
5117

ŠKPLE

MOTYKA, Matej
ONDRIŠ Šimon

2004
2005

SVK
02:21,41 17.
02:39,91 16.

02:27,32 15.
03:00,49

10:29,15 + 02:14,83

15.
38-m
38 -č

5119
5124

ŠKPLE

KOSTELNÍK, Kristián
HAAS Oliver Martin

2008
2007

SVK
02:25,13 18.
02:39,33 15.

02:33,80 17.
03:00,01

10:38,28 + 02:23,96

16.
39-m
39 -č

4950
4947

OPZP
MIŠÍK, Michal

ČERVEŇ Michal

2007
2007

SVK
02:13,93 15.
02:37,17 14.

02:26,57 14.
03:24,15

10:41,83 + 02:27,51

17.
41-m
41 -č

5690
5689

KREM
BIELIK, Jozef
WUNSCH Maxim

2005
2005

SVK
02:18,27 16.
02:44,57 18.

02:31,53 16.
03:12,51

10:46,90 + 02:32,58

18.
44-m
44 -č

4870
4864

LKHL
MACHUNKA, Boris
ŠULEK Jozef

2008
2005

SVK
02:35,55 20.
02:35,86 13.

02:51,25 18.
02:56,86

10:59,54 + 02:45,22

19.
42-m
42 -č

4915
4905

ŠKPB

HRONČEK, Milan

HRONČEK Jozef

2005
2006

SVK
02:35,08 19.
03:46,53 19.

03:18,74 19.
04:03,43

13:43,80 + 05:29,48

30-m
30 -č

4370
4800

KBLM
CIENIK, Martin
MAŤKO Martin

2005
2005

SVK
01:44,65 3.
01:58,44 1.

02:01,38 3.
02:22,26

DSQ

46-m
46 -č 0

BIPR
ZAŽO, Šimon

MACÍK Martin
2004
2005

SVK
10:00,00 21. 00:00,00

10:00,00

DNF

Mladšie žiačky 2x2x0,5 km C     HD: 8m   MC: 8m   TC: 8m       Štart: 9,45 hod

1.
15-m
15 -č 0

VIVAT
BAJZÍKOVÁ, Anna
BAJČÍKOVÁ Anna

2004
2005

CZE
01:49,41 1.
02:03,31 1.

01:58,01 1.
02:28,04

08:18,78

Pos.
Bib
Bib

Kod
Kod

Klub
Name
Name

Year
Year

Nat
1.úsek Por.
2.úsek Por.

3.úsek Por.
4.úsek Por.

5.úsek Por.
6.úsek Por.

Finisch Differ.
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2.
1-m
1 -č

5314
5313

ŠKPB

RUSKOVÁ, Vanesa
KÁNOVÁ Diana

2005
2005

SVK
01:56,41 5.
02:12,91 2.

02:13,02 4.
02:30,21

08:52,56 + 00:33,78

3.
2-m
2 -č

5907
5069

TJVT
KOLEKOVÁ, Lenka
CHUDÍKOVÁ Hana

2004
2005

SVK
01:57,45 6.
02:14,16 3.

02:13,15 5.
02:34,49

08:59,25 + 00:40,47

4.
12-m
12 -č

4705
5114

ŠKPLE

ŠEFČÍKOVÁ, Michaela

RUŠINOVÁ Petra

2005
2005

SVK
02:00,50 7.
02:17,78 5.

02:09,18 2.
02:36,70

09:04,18 + 00:45,39

5.
4-m
4 -č

4969
4970

ŠKŠT

KLEINOVÁ, Sofia
SOKOLOVÁ Natália

2004
2004

SVK
02:05,44 10.
02:15,07 4.

02:22,37 10.
02:32,43

09:15,32 + 00:56,54

6.
3-m
3 -č

3334
4941

OPZP
PIATKOVÁ, Emma
OBRCIANOVÁ Lea

2004
2005

SVK
01:51,06 2.
02:21,94 7.

02:19,64 9.
02:47,43

09:20,10 + 01:01,32

7.
9-m
9 -č

5225
5688

KREM
ROGLOVÁ, Laura
TATÁROVÁ Viktória

2005
2004

SVK
01:52,92 3.
02:26,38 8.

02:09,80 3.
02:56,57

09:25,69 + 01:06,91

8.
6-m
6 -č

4127
4813

STJL
POLIAKOVÁ, Lívia
SEGEČOVÁ Sofia

2004
2007

SVK
01:54,60 4.
02:35,53 12.

02:13,28 6.
03:03,07

09:46,49 + 01:27,71

9.
14-m
14 -č 0

BIPR
MAKOVINYOVÁ, Kristína
DEMIANOVÁ Ella

2004
2006

SVK
02:01,32 8.
02:33,43 10.

02:14,73 7.
02:58,59

09:48,08 + 01:29,30

10.
5-m
5 -č

5724
3966

ŠKPB

PANTLÍKOVÁ, Svetlana
MICHALECHOVÁ Veronika

2004
2005

SVK
02:06,00 11.
02:34,11 11.

02:15,37 8.
02:57,79

09:53,29 + 01:34,51

11.
7-m
7 -č

5913
5935

TAHY
GONDOVÁ, Marína
MICHALIDESOVÁ Petra

2004
2005

SVK
02:04,54 9.
02:21,76 6.

02:32,61 15.
03:02,91

10:01,84 + 01:43,06

12.
8-m
8 -č

5732
5733

TJVY
GARAJOVÁ, Dominika
RUSINOVÁ Laura

2005
2006

SVK
02:18,14 14.
02:26,75 9.

02:31,26 14.
03:00,50

10:16,66 + 01:57,88

13.
13-m
13 -č

4949
5748

OPZP
BUKASOVÁ, Tereza
MEDVECKÁ Viktória

2007
2006

SVK
02:14,10 13.
02:40,96 14.

02:31,20 13.
02:52,77

10:19,05 + 02:00,27

14.
16-m
16 -č

5382
4812

ŠKPLE/STJL

RUŠINOVÁ, Vladimíra

TRČANOVÁ Martina

2007
2005

SVK
02:11,94 12.
02:59,92 16.

02:24,24 12.
03:08,75

10:44,86 + 02:26,08

15.
10-m
10 -č

6009
4946

OPZP
KALISKÁ, Tamara
LIBÁKOVÁ Sofia

2004
2007

SVK
02:20,26 15.
02:43,44 15.

02:24,22 11.
03:24,25

10:52,19 + 02:33,41

Pos.
Bib
Bib

Kod
Kod

Klub
Name
Name

Year
Year

Nat
1.úsek Por.
2.úsek Por.

3.úsek Por.
4.úsek Por.

5.úsek Por.
6.úsek Por.

Finisch Differ.
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16.
11-m
11 -č

4863
4869

LKHL
ŠULEKOVÁ, Jana

KORISTEKOVÁ Lucia
2004
2007

SVK
02:29,07 16.
02:36,54 13.

02:39,53 16.
03:16,07

11:01,23 + 02:42,44

Staršie žiačky 2x2x1 km C      HD: 11m   MC: 11m   TC: 15m     Štart: 10,00

1.
20-m
20 -č

3214
4179

KREM
BIELIKOVÁ, Monika
MAZÚROVÁ Timea

2002
2002

SVK
02:31,74 2.
02:39,50 1.

02:46,75 1.
03:06,97

11:04,96

2.
17-m
17 -č

3403
4229

KLNO
KLEMENTOVÁ, Marianna
KASÁKOVÁ Vanesa

2002
2003

SVK
02:30,89 1.
02:51,11 4.

02:49,10 2.
03:14,86

11:25,97 + 00:21,00

3.
18-m
18 -č

4251
4021

STJL
SKAČANOVÁ, Barbara

SIVOKOVÁ Kristína
2003
2002

SVK
03:07,92 7.
02:39,57 2.

03:08,80 3.
02:56,23

11:52,54 + 00:47,57

4.
19-m
19 -č

4503
3442

TJVY
VAJDOVÁ, Michaela
MIČEVOVÁ Jana

2003
2002

SVK
02:48,08 3.
02:48,37 3.

03:09,81 4.
03:22,03

12:08,30 + 01:03,34

5.
21-m
21 -č

4028
4139

STJL
ŠULEKOVÁ, Sarah

CHLEBNIČANOVÁ Katarína

2003
2003

SVK
03:01,17 4.
03:11,10 5.

03:12,25 5.
03:42,03

13:06,55 + 02:01,59

6.
23-m
23 -č

3622
4125

STJL
SEGEČOVÁ, Petra

HAZUCHOVÁ Lucia
2003
2003

SVK
03:05,27 5.
03:30,26 6.

03:44,46 8.
03:56,77

14:16,76 + 03:11,79

7.
22-m
22 -č

4197
5536

LKHR
JACENKOVÁ, Michaela
FALUŠOVÁ Lívia

2003
2004

SVK
03:06,43 6.
03:41,28 7.

03:30,26 6.
04:16,06

14:34,04 + 03:29,07

8.
25-m
25 -č

5924
0

JALM
CHLEBOVÁ, Ivana
PIKALOVÁ Viktória

2003
2002

SVK
03:13,98 8.
03:52,19 9.

03:30,69 7.
04:45,58

15:22,45 + 04:17,48

9.
24-m
24 -č

5936
5948

TAHY
MICHALIDESOVÁ, Martina
ZUSKINOVÁ Vanesa

2002
2002

SVK
03:32,03 9.
03:43,07 8.

04:03,43 10.
04:09,34

15:27,89 + 04:22,92

10.
26-m
26 -č

5694
2804

KBLM
MAŤKOVÁ, Nikola

RÁČAYOVÁ Tereza

2003
2003

SVK
03:41,69 10.
04:08,37 10.

03:51,14 9.
04:28,06

16:09,27 + 05:04,30

Starší žiaci 2x2x1 km C       HD: 11m   MC: 11m   TC: 15m       Štart: 10,20 hod

Pos.
Bib
Bib

Kod
Kod

Klub
Name
Name

Year
Year

Nat
1.úsek Por.
2.úsek Por.

3.úsek Por.
4.úsek Por.

5.úsek Por.
6.úsek Por.

Finisch Differ.
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1.
54-m
54 -č 0

VIVAT
ŽVAK, Daniel

BAJZÍK Lukáš

2002
2002

CZE
02:23,31 1.
02:34,82 1.

02:39,91 1.
02:55,20

10:33,25

2.
49-m
49 -č

4198
4201

STJL
HAZUCHA, Jakub
DANKO Radovan

2002
2003

SVK
02:33,75 2.
03:06,80 2.

02:56,93 2.
03:11,38

11:48,87 + 01:15,61

3.
48-m
48 -č

5111
5778

JALM
BEŤKO, Samuel

STANKOVIANSKY Martin
2003
2005

SVK
02:52,46 3.
03:16,24 4.

03:09,89 3.
03:43,94

13:02,54 + 02:29,28

4.
50-m
50 -č

4839
4200

LKHR
BYSTRIANSKY, Marek
DOVALA Adam

2003
2003

SVK
02:59,80 4.
03:13,69 3.

03:21,37 4.
03:29,22

13:04,08 + 02:30,82

5.
51-m
51 -č

5950
5910

TAHY
ŽIŠKA, Radovan

ADAMOV Šimon

2003
2004

SVK
03:05,91 5.
03:43,50 5.

03:31,17 5.
03:52,07

14:12,66 + 03:39,40

6.
52-m
52 -č

4391
4908

ŠKPB

LIETAVA, Matej Bartolomej
TRNOVSKÝ Jakub

2002
2002

SVK
03:30,94 7.
03:51,77 6.

03:40,05 6.
04:25,31

15:28,08 + 04:54,82

53-m
53 -č

4368
3784

KBLM
MEJTSKÝ, Maxim
HOLIGA Michal

2005
2003

SVK
03:18,97 6.
04:24,05 7. 627:01,92

DSQ

MIX - Mimo

55-m
55 -č

3404
4126

KLNO/STJL
MATUŠKA, Tomáš

POLIAK Zdenko
2002
2003

SVK
02:16,85 1.
03:22,75 1.

02:38,83 1.
03:45,28

12:03,72

57-m
57 -č

CZE/BIPR
FLAJŠAR, Martin

HORNIAK Matej
2002
2003

SVK
02:57,65 2.
03:38,05 3.

03:31,54 2.
03:58,07

14:05,33 + 02:01,61

56-m
56 -č

4828
5697

STŠP/ŠKPLE

MUCHA, Tobiáš

HAVRAN Marko
2003
2003

SVK
03:19,83 3.
03:30,89 2.

03:31,91 3.
03:54,50

14:17,13 + 02:13,41

Pos.
Bib
Bib

Kod
Kod

Klub
Name
Name

Year
Year

Nat
1.úsek Por.
2.úsek Por.

3.úsek Por.
4.úsek Por.

5.úsek Por.
6.úsek Por.

Finisch Differ.
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 Juraj Tóth                                                                                                                                   Matúš Jančík
     technický delegát                                                                                                                      sekretár pretekov


